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Znak graficzny firmy z branży kosmetycznej i suplementów 
dietetycznych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy z 
branży kosmetyczne j i  suplementów dietetycznych , specjalizujące j się 
głównie z  wytwarzani u nowyc h wyrobó w kosmetycznyc h i 
suplementów dietetycznych w  oparciu o  znane i  własn e receptury, a 
także wprowadzanie ich do obrotu handlowego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-
graficznej znak u zawierająceg o n a powierzchn i ekspozycyjne j 
kompozycje plastyczna i kolorystyczna, która w połączeniu z zestawem 
słowno-graficznym sugestywni e oddziaływuj e n a potencjalnyc h 
klientów korzystającyc h z  prowadzone j działalnośc i handlowe j ora z 
usługowej w zakresie poradnictwa i instruktażu o sposobie skutecznego 
wykorzystywania z  zakupionyc h kosmetykó w i  suplementó w 
wytwarzanych przez firmę Zgłaszającego. 

Znak graficzn y równocześnie z e spełnianie m funkcj i informacyjne j 
poprzez grafik ę i  kolorystykę , nadaj e ekspozycj i wysoki e walor y 
estetyczne, zapewniając obserwatorom wysok ą jakość i  niezawodność 
użytkową wprowadzanyc h d o obrot u handloweg o towaró w ora z 
wysoką jakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym przedstawiającym widok czołowy powierzchni 
ekspozycyjnej znak u graficzneg o firmy z  branż y kosmetyczne j i 
suplementów dietetycznych. 



Znak graficzn y firmy z  branż y kosmetyczne j i  suplementó w 
dietetycznych ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzuj ące 
się tym , ż e zawier a zesta w wyrazó w „BEST*BUST " napisanyc h w 
płaszczyźnie poziome j z  oddzielenie m o d siebi e poszczególnyc h 
wyrazów duż ą kropką . Wyraz y rozmieszczon e s ą tak , ż e ic h górn e 
krawędzie liter, znajdują się w jednej poziomej linii, że dolne krawędzie 
liter prowadzone są pod kątem, tworzą kąt rozwarty. W rozmieszczeniu 
tym skrajn e boczn e liter y zestawu , maj ą najmniejsz ą wysokość , a 
środkowe litery najwyższą wysokość. Litery zestawu napisane są grubą 
linią, zdobniczym krojem, zwłaszcza litera „S", stanowią duże litery, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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